様式第１号（第５条関係）

大野町高校生通学定期券等補助金交付申請書兼請求書

　　　　　　　年    月    日
大野町長　様
申請者  住　所
　　　　　　　　　　　　　  氏　名
高校生との続柄　（　　　）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

　大野町高校生通学定期券等補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。また、内容審査のため、町税等の収納状況及び記載内容を関係機関に照会することに同意します。

高
校
[bookmark: _GoBack]生
	フ リ ガ ナ
氏　　　名

	生年月日

　年　　月　　日

	住　　　所
	大野町大字
	世帯主名

	学　校　名

	学年

学年

	区　分（該当区分を○で囲む）
	区　間

	１
	岐阜バス・名阪近鉄バス・揖斐川ふれあいバス・スクールバス・樽見鉄道・養老鉄道
	～

	２
	岐阜バス・名阪近鉄バス・揖斐川ふれあいバス・スクールバス・樽見鉄道・養老鉄道
	～

	３
	岐阜バス・名阪近鉄バス・揖斐川ふれあいバス・スクールバス・樽見鉄道・養老鉄道
	～

振
込
先
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

（助成対象となる方）
⑴　申請時において大野町の住民基本台帳に登録され指定する高校に通学する高校生の保護者の方
⑵　⑴に規定する方の住民基本台帳における世帯に属する全ての方が町税等（大野町税条例（昭和36年条例第14号）第3条第1項に掲げる町民税、固定資産税、軽自動車税と当該町税に係る督促手数料及び延滞金）を滞納していない方
（添付書類）
⑴在学を証明する書類（学生証の写し、在学証明書、合格通知書等）
⑵購入した通学定期券の写し（補助金交付申請をする通学定期券の写しを全て添付すること）
⑶スクールバス料金の領収書（スクールバスを利用している場合は添付すること）
（裏面）

	町確認欄

	利用期間
	購入金額
	その他

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

□　学生証の写し

□　定期券の写し

□　領収書等の写し

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
	円